“5 per mille dell’Irpef” del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – destinato agli enti del terzo
settore – allegato 1 al D.D. n. 488 del 22/09/2021 per gli enti beneficiari del contributo in misura inferiore
ad euro 20.000,00; 

Preso atto  dell’importo  ricevuto sul  proprio  conto corrente  pari  a  €  887,88 (ottocentoottantasette/88)
relativa al “5x1000 – 2023” in data 27/12/2024; 

Con  la  presente  relazione,  il  sottoscritto  Presidente  dell’Associazione  ASSISTENTI  CIVICI  DI
CASTENASO-ODV,  illustra  di  seguito,  in  modo  chiaro  e  trasparente  la  destinazione  delle  somme